

Název akce:	Most u hájovny - rekonstrukce
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/001460/2023/Fil
Číslo ZL:	1

Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
Položky dle SOD											
201	67	423905211	Zdvih nebo spuštění pole z tyčových dílců do 5000	kus	-5,000	5,000	14 106,42	70 532,10	0,000	-70 532,10	0,00
201	128	997221571	vodorovná doprava nosníků do 1 km - nosníky	t	-120,100	350,219	152,82	53 520,47	230,119	-18 353,68	35 166,79
201	129	997221579	přípl za vodorovnou dopravu - nosníky 2 km	t	-240,200	10 467,420	1,18	12 351,56	10 227,220	-283,44	12 068,12
VRN	10	049103002	náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	soubor	-0,200	1,000	58 776,76	58 776,76	0,800	-11 755,35	47 021,41
VRN	11	R1	náklady na demontáž a zpětnou montáž zábradlí	kpl	-1,000	1,000	23 510,70	23 510,70	0,000	-23 510,70	0,00

Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

								0,00
								0,00

Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00

Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

			Rozřezání nosné konstrukce (Ing. Petr Sotolář)	kpl	1,000	1 596 411,60	1 596 411,60	
			Jeřábnické práce (Hanyš - Jeřábnické práce, s.r.o.)	kpl	1,000	315 073,50	315 073,50	
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	1 911 485,10 Kč
Méněpráce	-124 435,27 Kč

Celkem bez DPH	1 787 049,83 Kč
DPH 21%	375 280,46 Kč
ZL celkem vč. DPH:	2 162 330,29 Kč